
 

 

С Ъ Е З Д 

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА 

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ 

 ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
10 декабря 2015 г. № VII - 8 г. Москва 

 

Об избрании Контрольно-ревизионной 

комиссии Профсоюза 
 

В соответствии со статьей 57 Устава Профсоюза Съезд Профсоюза 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Нефтегазстройпрофсоюза 

России в количестве 10 человек в следующем составе: 

 

1.  Гордеева 

Светлана Александровна 

главный бухгалтер первичной 

профсоюзной организации ОАО «Сибур-

Нефтехим»; 

2. Горохова 

Лариса Юрьевна 

заместитель главного бухгалтера 

межрегиональной профсоюзной 

организации ОАО Газпром»; 

3.  Двуреченская 

Надежда Алексеевна 

главный бухгалтер первичной 

профсоюзной организации ОАО «Газпром 

газораспределение Липецк»; 

4.  Джумская 

Татьяна Николаевна 

главный бухгалтер Томской областной 

организации Профсоюза; 

5.  Карасева 

Людмила Ивановна 

председатель первичной профсоюзной 

организации Каневского ГПУ ООО 

«Газпром добыча Краснодар»; 

6.  Колониченко 

Мария Михайловна 

главный бухгалтер объединенной  

профсоюзной организации ОАО 

«Связьтранснефть»; 

7. Миронов 

Александр Валентинович 

председатель первичной профсоюзной 

организации ООО «ЛУКОЙЛ-

Черноземьенефтепродукт»; 

8. Самороднов 

Сергей Александрович 

заместитель председателя объединенной 

первичной профсоюзной организации ОАО 

«Самаранефтегаз»; 

 

 



 

 

9.  Смирнова 

Юлия Сергеевна 

главный бухгалтер территориальной 

организации Санкт-Петербурга и 

Ленинградской области; 

 

10.  Суфиярова 

Флюра Ядитовна 

главный бухгалтер Татарстанской 

республиканской организации Профсоюза. 
 

2. Контрольно-ревизионной комиссии Нефтегазстройпрофсоюза России на 

своем заседании избрать председателя и заместителей председателя Контрольно-

ревизионной комиссии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


